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

7431668, 7114823. UST Medical

Center (UMC) 7492025, 7165917,

7459681. Puri Husada 867270. Kha-

risma Paramedika 774633. Happy

Land Medical Centre: 550058,

550060.  Khusus Bedah Ringroad

Selatan  7485737. Jogja International

Hospital (JIH) 4463535. PKU Muham-

madiyah Bantul  367437, 368238,

368587. Sakina Idaman  582039. Per-

mata Husada 441212, 441313.

RSUD Sleman 865934 (IGD) dan

868437 (Operator), Rachma Husada

Bantul 7459464. 6460091. Asri Me-

dical Center (AMC)  618400. Queen

Latifa  581402, 620555. Nur Hidayah

085100472941. RSU Panti  Bakti-

ningsih Klepu 6497209. RS UGM

4530303. RSGM Prof Soedomo FKG

UGM 555312. RSKB An Nur 585848,

514784. RSUD Wates (0274) 773169.

RSPAU dr. S. Hardjolukito : 444562,

444702. RSUD Nyi Ageng Serang

Kulonprogo: 2890651. RS UII (0274)

2812999, Emergency Call: 1500-204.

Damkar Kota Yogya : 587101

Polisi: Poltabes/Pamapta

512511. Unit Lakalantas 513237.

Jasa Raharja: 562531. SAR DIY:

563231, 562811, Psw 319. Call

Center Kota Yogya: 290274, SMS/HP:

2740/ 08122780001. Mitra Medika

Tourist Medical Service:  444 444,

377019. Ambulance Gawat Darurat di

Kota Yogyakarta 118 atau  420118.

Search Rescue Daerah Istimewa

Yogyakarta (SAR DIY), Alamat:

Kompleks Kepatihan, Danurejan,

Yogyakarta, Telp:  8543339, Call

Freq: 148.160 Mhz. Denpom IV/2

Yogyakarta: 566103, Fax: 623733, e-

mail: puskodal_denpom42@yahoo.

co.id. Baznas Tanggap Bencana

(BTB) DIY (0274) 587062.  ❑

SKC Gelar Doa Bersama dengan Relawan
SLEMAN (KR) - Seyegan

Kamto Center (SKC) meng-

gelar doa bersama, Kamis

(18/1) malam di Kandangan

Margodadi Seyegan. Tujuan

doa bersama itu agar pelak-

sanaan Pemilu 2024 dapat

berjalan aman dan lancar.

Anggota DPRD Sleman se-

kaligus Ketua SKC Sukamto

SH mengatakan, doa ber-

sama ini diikuti ratusan

relawan SKC yang berasal

dari Seyegan, Godean, Mo-

yudan dan Minggir. Kegiatan

tersebut untuk memanjatkan

doa agar Pemilu berjalan

aman, lancar dan damai.

"Pemilu ini merupakan pesta

demokrasi yang harus kita

sukseskan bersama-sama

sehingga bisa aman, lancar

dan damai. Tanpa ada per-

selisihan di masyarakat," kata

Sukamto.

Menurutnya, Relawan SKC

ini merupakan kader dari

Partai Golkar. Pihaknya me-

minta kepada relawan untuk

terus terjun ke lapangan un-

tuk mensosialisasikan pro-

gram-program dari Partai

Golkar. Dengan harapan nan-

ti dalam Pemilihan Legislatif,

suara Partai Golkar mening-

kat.

"Kami minta para relawan

ikut mensosialisasikan pro-

gram kerja dari Golkar.

Harapannya nanti suara

Golkar, khususnya di Dapil 6

Sleman bertambah dan dapat

mempertahankan kursi di

DPRD Kabupaten Sleman,"

ujar Anggota Fraksi Golkar

ini.                                 (Sni)-d

KR-Istimewa

Sukamto bersama relawan SKC dalam acara doa bersama.

AC

Dijual Cpt Ruko Mewah 3lt,Letak Strategis,

SHGB, LT329m2. Hg8,5M Nego

WA:082138797888.Terbuka u/ Broker

3 / 01933/0124
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Disewakan Gudang Ukuran 21mx21m

Lt:1000m2 Fasilitas PLN 5500W,Toilet

dan Air Tanah Sumur,Area Parkir.Lokasi

Kemudo Prambanan Klaten.Hub Budi

HP:081283355189

5 / 01991/0124
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Disewakan Tanah Kosong Luas 3200m2

Lokasi strategis Jl.Raya Yogya-Solo,

Kemudo  Prambanan Klate n.Cocok un-

tuk Usaha/Gudang.Hub:Budi

HP:081283355189

5 / 01991/0124
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Ruko dijual: Jl.Letjend Suprapto,

Ngampilan Jogja Kota,Strtgs,LD:5m,Tnh

100m2,Bang 2Lt 15mn2,Hdp Timur dpn

Indomart,Cck utk Ktr/RM/Cafa(2,5M)Hub

Pmilik WA:081578870011

5 / 02040/0124

AC

Jual Rumah Type50/92m Ngestiharjo

Wates dekat YIA Siap Huni Lengkap

H395Jt H:081229810250

3 / 01871/0124
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual Rumah Perumnas Condongcatur

Lt.112m Lb.70m SHM siap huni lengkap

harga 650Jt H.081229810250

3 / 01875/0124
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Djual Cpt Rmh Mewah di Perum

TataBumi LT 268/LB 385,IMB/SHGB,

2lt,5KT,Kolam Renang.Hg 3,75M Nego.

WA:082138797888.Terbuka utk Broker

4 / 01933/0124
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Rumah Mewah Strategis Dijual Di Baciro

Jogja, LT.265M2 LB.200M2.Hanya 2,7M.

081393812242

3 / 01963/0124
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Rumah siap huni LT 200 m LB 200 m2

lantai 6kt 4bawah 2atas SHM 2kmdi

Pingit Yk H 550 Nego boleh dikontrak

Hub 081328196224

4 / 02035/0124
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jl Rmh BU SHM:LT:74m,Fulbang,Tmr

Lotemrt Magwo.2Kt,1Kmd,Kramik,Ky

Jati.Pas 300Jt,Cpt=0818215851 TP

3 / 02041/0124
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Rmh/Tempat Usaha Luas 347/

215M2 Bangun.Di Pinggir Jalan.

Hub:087738307664 & 087727729000.TP

3 / 02059/0124

AC

Dikont.Rmh LT220m LB100m Cport 3KT

RT RM jl.Kyai Legi Gg Dahlia 522 D1

Bngtpn Btl WA.087715047349

3 / 01693/0124
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dikontrakan rumah:2Kt,Rtamu-Kel,Dpr,

2KM,Jmr,Carport,Prm Jambusari Indah,

Markisa 8,Hub:081228084607

3 / 01778/0124

AC

Rmh bsr diJl Palagan Gg Gambir No.20

6ktd 3Kmd Rklg luas Grs PLN 2200

Sumur Cck utk Kelg bsar/kantor 45jt/th

Nego H.085601369709

4 / 01823/0124
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dikontrakan rumah ada garasi Jl Jambu

Biji 01 CL 11 Perum Jambu Sari

Hub:085877678956
3 / 02013/0124

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh Dikont 7Ktd,2Kmd,Luar Ideal

U/Mhswa 30Jt/Thn Nego Lok Jln Glagah

Sari (Utara Indomaret)

3 / 02060/0124

AC

Dijual tanah pek utara Jejamuran Luas

142m2 jl depan aspal 5m Harga/m2 Rp

2,5Jt Ng Hub:082135479511

3 / 01874/0124
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Djl LT 252m LD 10m Pogungbaru Blok D-

33 SHM(Smpng Msjd Pogungraya/TK

Alfarisi)WA Pmlk 085291328955

3 / 01899/0124

AC

Kav 50m diutara Lapangan Bola Pu ger-

an Maguwoharjo Slmn,SHM 527m2

Ld:20 Hadap Timur.Hub 0811256303

3 / 01908/0124
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual obral tnh SHM L:5600 Lok

Bimomartani Slm cocok untuk Resto

Sawah/Pemancingan,Villa,Homestaydll

WA:081953556410/085702182574

4 / 01908/0124
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tanah Jl Taman Bakti Wonosari blk RM

Bu Dar L:3750m @1,5Jt/m 2surt

Hub:0882 2669 4659

3 / 02055/0124
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Djl tnh pek SHM L:517m Lok Jaban

Sinduharjo Ngaglik Sleman,3km dr

UGM,2km dr UII Hub:WA 08112640091

3 / 02058/0124
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual Tanah Pekarangan Area Wisata

Jogja.LT:6000M2 LD:70M Hanya

300Rb/M SHM.Hub(081929391979)

3 / 02065/0124

TANAH DIJUAL

TANAH DIJUAL

RUMAH DIKONTRAKKAN

RUMAH DIKONTRAKKAN

RUMAH DIJUAL

RUANG USAHA

MENDATAR : 1.Ganjal. 5.Semat. 8.Benda terbang tak dikenal. 9.Pancar.

10.Nyanyian. 1.Selasar. 12.Potret. 14.Hemat. 17.Pasangan kanan. 18.Manusia.

19.Gerakan. 22.Hangat. 24.Tak pernah berhenti. 27.Pasir (Ing). 28.Diulang :

buah tangan. 29.Kasihan. 30.Pajak. 31.Langsung bisa dimakan.

MENURUN: 2.Minat. 3.Salah satu teknologi kendaraan bermotor. 4.Tak di dalam.

5.Jagung (ing). 6.Harga. 7.Pindah ke tempat aman. 12.Realitas. 13.Lancip.

15.Tanda. 16.Lambang suku berupa hewan atau tumbuhan. 20.Belanga.

21.Biang. 22.Karet busa. 23.Ajang. 25.Kuku (ing). 26.Panen.

JAWABAN MI 19-1-2024

MENDATAR : 1.Bonus. 7.Edukasi. 8.Lemas. 9.Impas. 12.Kiri. 15.Kain. 17.Kasus.

18.Busa. 20.Ikan . 23.Album. 26.Umpet. 27.Lentera. 28.Tiras.

MENURUN : 1.Balik. 2.Nomor. 3.Sesi. 4.Suap. 5.Karsa. 6.Bikin. 10.Mesiu. 11.Aksi.

13.Itu. 14.Ikal. 16.Iba. 18.Biola. 19.Sauna. 21.Kiper. 22.Nitis. 24.Brem. 25.Muat.

PERTANYAAN MI 20-1-2024

MMEELLAATTIIHH  IINNGGAATTAANN

Sabtu, 20 Januari 2024


